

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種									
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)									
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○							
赤うま	○	○		○		○							
黒うま	○	○		○		○	○			○			
限定麺25th Season「清」～帆立～	○	○		○		○					○	○	
餃子	○	○		○	○	○							
焼きめし	○	○	○	○		○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○							
もやチャー		○	○	○		○							
焼豚盛り合わせ		○		○		○							
辛子高菜				○	○								
紅生姜		○		○									
辛もやし				○	○							○	
半熟煮玉子	○			○		○							
我馬プリン	○		○										
杏仁豆腐			○					○	○	○			○

※えび・かに・くるみ・そば・落花生は不使用

※牛肉・さけ・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・マカダミアナッツ・カシューナッツ・やまいもは不使用

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種										
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)										
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○	○				○			
赤うま	○	○		○		○	○				○			
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○			○		○	
限定麺25th Season「清」～帆立～	○	○		○		○						○	○	
餃子	○	○		○	○	○								
焼きめし	○	○	○	○		○	○							
チャーシュー丼	○	○		○	○	○								
もやチャー		○	○	○		○								
焼豚盛り合わせ		○		○		○								
辛子高菜				○	○									
紅生姜		○		○										
辛もやし				○	○								○	
半熟煮玉子	○			○		○								
我馬プリン	○		○											
杏仁豆腐			○						○	○	○			○
チーズプリン	○		○											

※くるみ・えび・かに・そば・落花生は不使用

※さけ・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

【我馬】イオンモール広島府中店

2025年3月5日更新

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性がございます。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種									
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)									
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○	○				○		
赤うま	○	○		○		○	○				○		
黒うま	○	○		○		○	○				○		
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○			○	○	
餃子	○	○		○	○	○							
焼きめし	○	○	○	○		○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○							
もやチャー		○	○	○		○							
焼豚盛り合わせ		○		○		○							
辛子高菜				○	○								
紅生姜		○		○									
辛もやし				○	○							○	
半熟煮玉子	○			○		○							
我馬プリン	○		○										
杏仁豆腐			○						○	○	○		○

※くるみ・えび・かに・そば・落花生は不使用

※さけ・いか・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

【我馬】西条店、皆実店、広店

2025年3月5日更新

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種									
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)									
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○	○			○			
赤うま	○	○		○		○	○			○			
黒うま	○	○		○		○	○			○			
限定麺25th Season「清」～帆立～	○	○		○		○					○	○	
餃子	○	○		○	○	○							
焼きめし	○	○	○	○		○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○							
もやチャー		○	○	○		○							
焼豚盛り合わせ		○		○		○							
辛子高菜				○	○								
紅生姜		○		○									
辛もやし				○	○							○	
半熟煮玉子	○			○		○							
我馬プリン	○		○										
杏仁豆腐			○					○	○	○			○

※くるみ・えび・かに・そば・落花生は不使用

※牛肉・さけ・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

【我馬】紙屋町店、広島駅北口店

2025年3月5日更新

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性がございます。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種									
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)									
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○	○			○			
赤うま	○	○		○		○	○			○			
黒うま	○	○		○		○	○			○			
限定麺25th Season「清」～帆立～	○	○		○		○					○	○	
餃子	○	○		○	○	○							
焼きめし	○	○	○	○		○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○							
フライドポテト		○	○	○			○						
もやチャー		○	○	○		○							
焼豚盛り合わせ		○		○		○							
鶏の唐揚げ		○		○			○						
辛子高菜				○	○								
紅生姜		○		○									
辛もやし				○	○							○	
半熟煮玉子	○			○		○							
我馬プリン	○		○										
杏仁豆腐			○					○	○	○			○

※くるみ・えび・かに・そば・落花生は不使用

※牛肉・さけ・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種								
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)								
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	さば	バナナ	りんご
白うま	○	○		○	○	○	○		○			
赤うま	○	○		○		○	○		○			
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○		
チャーシュー丼	○	○		○	○	○						
トンコツカレー		○	○	○	○	○	○	○			○	○
辛子高菜				○	○							
紅生姜		○		○								
半熟煮玉子	○			○		○						

※そば・落花生・えび・かに・くるみ は不使用

※オレンジ・キウイ・さけ・あわび・いくら・いか・もも・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンドは不使用

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性がございます。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種										
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)										
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○	○				○			
赤うま	○	○		○		○	○				○			
黒うま	○	○		○		○	○				○			
限定麺25th Season「清」～帆立～	○	○		○		○					○	○		
餃子	○	○		○	○	○								
焼きめし	○	○	○	○		○	○							
チャーシュー丼	○	○		○	○	○								
フライドポテト		○	○	○			○	○						
もやチャー		○	○	○		○								
焼豚盛り合わせ		○		○		○								
鶏の唐揚げ		○		○			○							
辛子高菜				○	○									
紅生姜		○		○										
辛もやし				○	○								○	
半熟煮玉子	○			○		○								
我馬プリン	○		○											
チーズプリン	○		○											
杏仁豆腐			○						○	○	○			○
お子様セット (ラーメン、ポテト、乳酸菌飲料、杏仁豆腐)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○			○

※くるみ・そば・落花生・えび・かには不使用

※さけ・あわび・いくら・りんご・もも・バナナ・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種							
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)							
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	さば	アーモンド
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
ワンタン麺	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
野菜中華	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
赤辛中華	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
黒中華	○	○		○		○	○		○	○	
餃子	○	○		○	○	○					
チャーシュー丼	○	○		○	○	○					
焼豚盛り合わせ		○		○		○					
半熟煮玉子	○			○		○					
焼きめし	○	○	○	○		○	○		○		
広島蜂蜜レモン杏仁			○						○		○

※そば・落花生・えび・かに・くるみ は不使用

※さけ・あわび・いくら・いか・オレンジ・キウイ・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいもは不使用

【我馬】 三次店

2025年3月5日更新

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。	特定原材料 8品種			特定原材料に準ずるもの 20品種									
	※特定原材料8品種 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいち・アーモンド)									
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	オレンジ	キウイ	ゼラチン	さば	アーモンド
白うま	○	○		○	○	○							
赤うま	○	○		○		○							
黒うま	○	○		○		○	○			○			
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○			○	○	
ワンタン麺	○	○	○	○	○	○	○	○			○	○	
赤辛中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○			○	○	
我馬つけ麺	○	○		○		○						○	
餃子	○	○		○	○	○							
焼きめし	○	○	○	○		○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○							
もやチャー		○	○	○		○							
焼豚盛り合わせ		○		○		○							
辛子高菜				○	○								
紅生姜		○		○									
辛もやし				○	○							○	
半熟煮玉子	○			○		○							
我馬プリン	○		○										
杏仁豆腐 (ミルク/レモン/ビオーネ)			○						○	○	○		○

※そば・落花生・えび・かに・くるみ は不使用

※さけ・あわび・いか・いくら・もも・バナナ・りんご・カシューナッツ・マカダミアナッツ・やまいちは不使用